CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES
ESTADO DO PARANÁ

Ao Senhor Presidente da Câmara Municipal:

REQUERIMENTO  N.º  14/2019

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem REQUERER a Vossa

Excelência, após DELIBERAÇÃO do PLENÁRIO:

I – ADIAMENTO DA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO do Projeto de Lei do Executivo N.º 96/2019;

II – VISTAS do Projeto de Lei do Executivo N.º 96/2019 pelo prazo de dois dias.

JUSTIFICATIVA

Entende o Vereador que subscreve este REQUERIMENTO ser necessário um exame mais apurado do

Projeto de Lei do Executivo N.º 96/2019, e análise jurídica tendo em vista a apresentação de Emenda.

Assim, REQUER-SE o ADIAMENTO DA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO do Projeto de Lei do Executivo

N.º 96/2019, concorrentemente com a ABERTURA DE VISTAS solicitada.

Teixeira Soares, 06 de maio de 2019.

Marcos Aurélio Abib